
ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1967/2087 

IX IEDAĻA 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1968/2087 

IEŅĒMUMI 

Eiropas Savienības dalība Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja izdevumu 
finansēšanā 2024. finanšu gadā                                                              

Pozīcija Summa 

Izdevumi 24 329 460 

Pašu resursi – 2 393 000 

Maksājamā iemaksa 21 936 460   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1969/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 0 NODAĻA     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 961 000 876 000 689 471,59 71,75 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 206 000 186 000 146 527,14 71,13  

3 0 0. pants — Kopā 1 167 000 1 062 000 835 998,73 71,64       

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 1 226 000 1 094 000 909 810,77 74,21 

3 0 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 0,—  

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā p.m. p.m. 0,—   

3 0 1. pants — Kopā 1 226 000 1 094 000 909 810,77 74,21  

3 0. NODAĻA — KOPĀ 2 393 000 2 156 000 1 745 809,50 72,95        

3 1 NODAĻA     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana p.m. p.m. 0,—  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—        

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

PAŠU RESURSI    

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?  

3 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM  
3 1 NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1970/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 2 NODAĻA     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un 
struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 2 0. pants — Kopā p.m. p.m. 0,—        

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 
komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem 
vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 2. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

3 3 NODAĻA     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, 
dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 0,—   

3 3. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

3. sadaļa — Kopā 2 393 000 2 156 000 1 745 809,50 72,95   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 2 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI  

3 3 NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1971/2087 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

3 0 0 Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

961 000 876 000 689 471,59   

Juridiskais pamats 

Protokols par privilēģijām un imunitāti Eiropas Savienībā un jo īpaši tā 12. pants. 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68 (1968. gada 29. februāris), ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa 
piemērošanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2018/1725 (2018. gada 23. oktobris) par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti 
un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK (OV L 295, 21.11.2018., 39. lpp.). 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

206 000 186 000 146 527,14   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 66.a pants. 

Protokols par privilēģijām un imunitāti Eiropas Savienībā un jo īpaši tā 12. pants. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2018/1725 (2018. gada 23. oktobris) par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti 
un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK (OV L 295, 21.11.2018., 39. lpp.). 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1972/2087 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 226 000 1 094 000 909 810,77   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 83. panta 2. punkts. 

3 0 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to VIII pielikuma 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts un 48. 
pants. 

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu pārdošanas ieņēmumus no iestādei piederošā nekustamā īpašuma. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1973/2087 

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai ierakstītu ieņēmumus no citas iestādei piederošas mantas pārdošanas vai rezerves daļu 
nomaiņas. Tajā ieraksta arī ieņēmumus no tā aprīkojuma, iekārtu, materiālu, zinātniskas un tehniskas aparatūras 
pārdošanas, ko aizstāj vai nodod lūžņos, kad to uzskaites vērtība ir pilnībā amortizēta, kā arī no transporta līdzekļu 
pārdošanas. 

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI 

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1974/2087 

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 2. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI (turpinājums) 

3 2 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1975/2087 

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu citas iemaksas un atmaksas saistībā ar iestāžu administratīvo darbību. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no 
kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas 

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu citus administratīvo darbību ieņēmumus. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1976/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

4 0 NODAĻA     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un 
banku kontiem p.m. p.m. 0,—   

4 0. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

4. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—    

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?  

4 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1977/2087 

4 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šajā pantā paredzēts uzskaitīt ieņēmumus no ieguldījumiem, piešķirtiem aizdevumiem un banku un citiem procentiem 
no iestādes kontiem. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1978/2087 

IZDEVUMI 

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2024. un 2023. gads) un izpildi (2022. gads)                                                              

Sadaļa 
Nodaļa Pozīcija 2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE    

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 469 000 440 000 419 561,62 

1 1 IESTĀDES DARBINIEKI 11 763 594 10 598 920 9 198 113,56  

1. sadaļa — Kopā 12 232 594 11 038 920 9 617 675,18      

2 ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR 
IESTĀDES DARBĪBU    

2 0 ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES 
DARBĪBU 3 735 114 3 706 857 3 768 992,61  

2. sadaļa — Kopā 3 735 114 3 706 857 3 768 992,61      

3 EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS KOLĒĢIJA    

3 0 IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU 8 361 752 7 965 782 6 521 056,04  

3. sadaļa — Kopā 8 361 752 7 965 782 6 521 056,04      

10 CITI IZDEVUMI    

10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,— 

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,—  

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—       

KOPSUMMA 24 329 460 22 711 559 19 907 723,83   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1979/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

1 0 NODAĻA     

1 0 0 Locekļu atalgojums, piemaksas un citas tiesības     

1 0 0 0 Atalgojums un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 426 000 400 000 386 561,62 90,74 

1 0 0 1 Tiesības, stājoties darbā un atstājot to      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 0 0 2 Pagaidu piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 0 0 3 Pensijas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 0 0 4 Provizoriskā apropriācija      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 0 0. pants — Kopā 426 000 400 000 386 561,62 90,74       

1 0 1 Citi izdevumi, kas saistīti ar locekļiem     

1 0 1 0 Kvalifikācijas celšanas apmācības      

Nediferencētas apropriācijas 10 000 10 000 0,—  

1 0 1 1 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu 
izmaksas      

Nediferencētas apropriācijas 33 000 30 000 33 000,— 100  

1 0 1. pants — Kopā 43 000 40 000 33 000,— 76,74  

1 0. NODAĻA — KOPĀ 469 000 440 000 419 561,62 89,46       

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 SADAĻA 

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE  

?  

1 0 NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1980/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

1 1 NODAĻA     

1 1 0 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un 
citas tiesības     

1 1 0 0 Atalgojums un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 8 726 000 7 724 420 6 532 446,08 74,86 

1 1 0 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot 
darba attiecības      

Nediferencētas apropriācijas 85 000 80 000 48 161,33 56,66 

1 1 0 2 Apmaksātas virsstundas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 1 0 3 Īpaši palīdzības piešķīrumi      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 1 0 4 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 1 0 5 Provizoriskā apropriācija      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 1 0. pants — Kopā 8 811 000 7 804 420 6 580 607,41 74,69       

1 1 1 Citi darbinieki     

1 1 1 0 Līgumdarbinieki      

Nediferencētas apropriācijas 2 127 594 2 020 500 2 081 228,02 97,82 

1 1 1 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu      

Nediferencētas apropriācijas 365 000 325 000 159 131,73 43,60 

1 1 1 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem      

Nediferencētas apropriācijas 60 000 57 000 33 800,— 56,33  

1 1 1. pants — Kopā 2 552 594 2 402 500 2 274 159,75 89,09       

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 NODAĻA — IESTĀDES DARBINIEKI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1981/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu     

1 1 2 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu 
izmaksas      

Nediferencētas apropriācijas 150 000 110 000 145 000,— 96,67 

1 1 2 1 Darbā pieņemšanas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 10 000 7 000 11 000,— 110 

1 1 2 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības      

Nediferencētas apropriācijas 89 000 89 000 60 000,— 67,42 

1 1 2 3 Sociālais dienests      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 1 2 4 Medicīnas dienests      

Nediferencētas apropriācijas 30 000 23 000 23 000,— 76,67 

1 1 2 5 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas 
pirmsskolas izglītības un pēcstundu iestādes      

Nediferencētas apropriācijas 100 000 85 000 99 893,35 99,89 

1 1 2 6 Personāla locekļu savstarpēji kontakti un citi ar labklājību 
saistīti izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 21 000 78 000 4 453,05 21,21  

1 1 2. pants — Kopā 400 000 392 000 343 346,40 85,84  

1 1. NODAĻA — KOPĀ 11 763 594 10 598 920 9 198 113,56 78,19        

1. sadaļa — Kopā 12 232 594 11 038 920 9 617 675,18 78,62   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 NODAĻA — IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums)  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1982/2087 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI 

1 0 0 Locekļu atalgojums, piemaksas un citas tiesības 

1 0 0 0 Atalgojums un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

426 000 400 000 386 561,62   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu algas, pabalstus un citus maksājumus saistībā ar locekļu algu, jo īpaši iestādes 
iemaksas apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām, iestādes iemaksas apdrošināšanai pret slimības 
gadījumiem, bērna piedzimšanas pabalstus, pabalstus nāves gadījumā, ikgadējās medicīnas pārbaudes u. tml. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016, p. 1. lpp.). 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2018/1725 (2018. gada 23. oktobris) par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti 
un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK (OV L 295, 21.11.2018., 39. lpp.). 

1 0 0 1 Tiesības, stājoties darbā un atstājot to 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus darbiniekiem, tostarp viņu ģimenes locekļiem, kas stājas darbā vai 
atstāj to, piemaksas par iekārtošanos dzīvesvietā un iekārtošanos citā dzīvesvietā darbiniekiem, kas stājas darbā vai 
atstāj to, un pārcelšanās izdevumus darbiniekiem, kas stājas darbā vai atstāj to. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 SADAĻA 

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1983/2087 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2018/1725 (2018. gada 23. oktobris) par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti 
un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK (OV L 295, 21.11.2018., 39. lpp.). 

1 0 0 2 Pagaidu piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pagaidu piemaksas, piemaksas par ģimeni un izmaksas, kas saistītas ar korekcijas 
koeficientu piemērošanu attiecībā uz pastāvīgās dzīvesvietas valstīm iestādes darbiniekiem pēc darba atstāšanas. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2018/1725 (2018. gada 23. oktobris) par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti 
un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK (OV L 295, 21.11.2018., 39. lpp.). 

1 0 0 3 Pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 0 (turpinājums) 

1 0 0 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1984/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes locekļu vecuma pensijas un izmaksas, kas saistītas ar korekcijas koeficientu 
piemērošanu attiecībā uz viņu pastāvīgās dzīvesvietas valstīm, kā arī apgādnieka zaudējuma pensijas pārdzīvojušiem 
laulātiem un bāreņiem un izmaksas, kas saistītas ar korekcijas koeficientu piemērošanu attiecībā uz attiecīgajām 
pastāvīgās dzīvesvietas valstīm. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2018/1725 (2018. gada 23. oktobris) par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti 
un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK (OV L 295, 21.11.2018., 39. lpp.). 

1 0 0 4 Provizoriskā apropriācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamām atalgojuma un pensijas korekcijām. 

Tā ir provizoriska un var tikt izmantota tikai pēc pārvietojuma uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu. 

1 0 1 Citi izdevumi, kas saistīti ar locekļiem 

1 0 1 0 Kvalifikācijas celšanas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

10 000 10 000 0,—   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 0 (turpinājums) 

1 0 0 3 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1985/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas rodas, apmeklējot valodu kursus, seminārus un kvalifikācijas 
celšanas kursus. 

1 0 1 1 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

33 000 30 000 33 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu darba braucienu izdevumus, dienas naudu komandējumu laikā un papildu vai 
neparedzētus izdevumus saistībā ar komandējumiem. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016, p. 1. lpp.). 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2018/1725 (2018. gada 23. oktobris) par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti 
un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK (OV L 295, 21.11.2018., 39. lpp.). 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI 

1 1 0 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas tiesības 

1 1 0 0 Atalgojums un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

8 726 000 7 724 420 6 532 446,08   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 1 (turpinājums) 

1 0 1 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1986/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— ierēdņu un pagaidu darbinieku pamatalgām, 

— ģimenes pabalstiem, tostarp apgādnieka piemaksu, apgādājamā bērna pabalstu un pabalstu izglītībai, 

— ekspatriācijas pabalstu un pabalstu par uzturēšanos ārzemēs, 

— iemaksām apdrošināšanai pret slimību gadījumiem, kā arī apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem un 
arodslimību gadījumiem, 

— iemaksām īpašā bezdarba fonda izveidošanā, 

— iemaksām, kas jāveic iestādei, lai pagaidu darbiniekiem piešķirtu vai saglabātu tiesības uz pensiju valstī, kurā 
viņiem ir izcelsmes vieta, 

— korekcijas koeficienta ietekmi, ko piemēro atalgojumam un tiesību daļai, kuru pārskaita uz valsti, kas nav dienesta 
vieta, 

— bērna piedzimšanas pabalstiem, 

— vienotu noteiktas likmes piemaksu ceļa izdevumiem braucienam no darba vietas uz izcelsmes vietu, 

— piemaksām par dzīvojamās telpas īri un transportam, vienotu noteiktas likmes piemaksām reprezentācijas 
izdevumiem, 

— vienotu noteiktas likmes piemaksām ceļa izdevumiem, 

— īpašām piemaksām grāmatvežiem un avansu pārziņiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 1 0 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba attiecības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

85 000 80 000 48 161,33   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums) 

1 1 0 (turpinājums) 

1 1 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1987/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— ierēdņu un pagaidu darbinieku, arī viņu ģimenes locekļu, ceļa izdevumus, stājoties darbā vai beidzot darbu iestādē, 
vai saistībā ar pārcelšanu uz citu darbavietu, 

— iekārtošanās un pārcelšanās pabalstus un pārcelšanās izdevumus ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuriem ir 
jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot pārceltiem uz citu darba vietu, beidzot darbu iestādē un pārceļoties 
citur, 

— dienas naudu ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri iesniedz pierādījumu, ka viņiem ir jāmaina dzīvesvieta, 
stājoties amatā vai tiekot pārceltiem uz citu darba vietu, 

— kompensāciju ierēdnim uz pārbaudes laiku, kuru atlaiž acīmredzamas neatbilstības dēļ, 

— kompensāciju pagaidu darbiniekam, kura līgumu pārtrauc pēc iestādes uzteikuma. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 1 0 2 Apmaksātas virsstundas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par virsstundām saskaņā ar juridiskajā pamatā izklāstītajiem 
nosacījumiem. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums) 

1 1 0 (turpinājums) 

1 1 0 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1988/2087 

1 1 0 3 Īpaši palīdzības piešķīrumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar palīdzību ierēdņiem un darbiniekiem, kas ir nonākuši īpaši 
grūtos apstākļos. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 76. pants. 

1 1 0 4 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izmaksas darbiniekiem, kas nav aktīvā dienestā vai kas devušies pensijā dienesta interesēs, 

— darba devēja iemaksas minēto piemaksu saņēmēju veselības apdrošināšanai, 

— izmaksas, kas saistītas ar korekcijas koeficientu piemērošanu minētajām piemaksām, un izdevumus par 
iespējamām atalgojuma korekcijām, par kurām Padome lemj finanšu gada laikā. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 41., 50., 64., 65. un 72. pants un IV pielikums. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums) 

1 1 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1989/2087 

1 1 0 5 Provizoriskā apropriācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iespējamās atalgojuma un piemaksu korekcijas izdevumus. 

Tā ir provizoriska un var tikt izmantota tikai pēc pārvietojuma uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 65. un 65.a pants, kā arī XI pielikums. 

1 1 1 Citi darbinieki 

1 1 1 0 Līgumdarbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 127 594 2 020 500 2 081 228,02   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar līgumdarbinieku darbu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums) 

1 1 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1990/2087 

1 1 1 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

365 000 325 000 159 131,73   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu piemaksas, ceļa un komandējuma izdevumus stažieriem, kā arī viņu nelaimes 
gadījumu un slimības apdrošināšanai kursu laikā. 

Tā arī paredzēta, lai segtu izdevumus, kas rodas, apmainoties Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja, no vienas puses, 
un dalībvalstu un to EBTA valstu, kas ir Eiropas Ekonomikas zonā, valsts sektora un starptautisku organizāciju, no 
otras puses, darbiniekiem. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

1 1 1 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

60 000 57 000 33 800,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus pakalpojumus, ko veic personas, kuras nav saistītas ar iestādi, un jo īpaši 
pagaidu darbinieki. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

1 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu 

1 1 2 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

150 000 110 000 145 000,—   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums) 

1 1 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1991/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma naudu, kā arī papildu vai neparedzētus 
izdevumus saistībā ar komandējumiem. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 71. pants un VII pielikuma 11., 12. un 13. pants. 

1 1 2 1 Darbā pieņemšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

10 000 7 000 11 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par Lēmuma 2002/621/EK 3. pantā minēto konkursu organizēšanu, kā 
arī lai atmaksātu kandidātu ceļa un uzturēšanās izdevumus, kas rodas, ierodoties uz intervijām un veicot medicīnisko 
apskati saistībā ar pieņemšanu darbā. 

Tā arī paredzēta, lai segtu izdevumus, kas rodas, organizējot procedūras, lai atlasītu pagaidu darbiniekus un 
līgumdarbiniekus. 

Gadījumos, ko pienācīgi pamato funkcionālas prasības, un pēc apspriedes ar Eiropas Personāla atlases biroju šo 
apropriāciju var izmantot konkursiem, kurus organizē pats Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 27.–31. pants un 33. pants, un III pielikums. 

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu 
komitejas un Eiropas Ombuda Lēmums 2002/620/EK (2002. gada 25. jūlijs) par Eiropas Kopienu Personāla atlases 
biroja izveidi (OV L 197, 26.7.2002., 53. lpp.). 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums) 

1 1 2 (turpinājums) 

1 1 2 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1992/2087 

Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas ģenerālsekretāru, Tiesas sekretāra, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo 
lietu komitejas, Reģionu komitejas ģenerālsekretāru un Eiropas Ombuda pārstāvja Lēmums 2002/621/EK (2002. gada 
25. jūlijs) par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja uzbūvi un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.). 

1 1 2 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

89 000 89 000 60 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— štata un ārštata darbinieku apmācības un profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanas kursus, tostarp valodu 
kursus, ko organizē uz iestāžu, ārējās vai iekšējās bāzes, 

— komandas veidošanas pasākumus, 

— izdevumus par mācību un tehnisko aprīkojumu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24.a pants. 

1 1 2 3 Sociālais dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums) 

1 1 2 (turpinājums) 

1 1 2 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1993/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai saskaņā ar starpiestāžu politiku palīdzētu personām ar invaliditāti (ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem, kas ir dienesta attiecībās, un to laulātajiem un apgādībā esošiem bērniem Eiropas Savienības 
Civildienesta noteikumu nozīmē), atlīdzinātu – ievērojot budžetā atvēlēto resursu apjomu un pēc tam, kad izmantotas 
visas attiecīgās pastāvīgās dzīvesvietas valsts vai izcelsmes valsts piešķirtās tiesības, – pienācīgi pamatotus izdevumus, 
kuri nav saistīti ar medicīnisko aprūpi un kuri atzīti par vajadzīgiem invaliditātes dēļ. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 76. pants. 

1 1 2 4 Medicīnas dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

30 000 23 000 23 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par ikgadējām medicīnas pārbaudēm ierēdņiem un citiem darbiniekiem, 
kam tās pienākas, tostarp analīzes un medicīniskās apskates, kas prasītas saistībā ar šo medicīnas pārbaudi. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 59. pants un II pielikuma 8. pants. 

1 1 2 5 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas izglītības un pēcstundu iestādes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

100 000 85 000 99 893,35   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja daļu izmaksās, kas saistītas ar Savienības 
pirmsskolas izglītības iestādi un citām dienas pirmsskolas izglītības un pēcstundu iestādēm. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums) 

1 1 2 (turpinājums) 

1 1 2 3 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1994/2087 

1 1 2 6 Personāla locekļu savstarpēji kontakti un citi ar labklājību saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

21 000 78 000 4 453,05   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta: 

— lai veicinātu un finansiāli atbalstītu darbības, kas sekmē dažādu tautību darbinieku sociālos kontaktus, piemēram, 
lai dotētu darbinieku klubus, sporta apvienības un kultūras pasākumus, kā arī lai palīdzētu finansēt pastāvīgu brīvā 
laika pavadīšanas centru (kultūras un sporta pasākumi utt.), 

— kā arī lai palīdzētu finansēt darbības, ko organizē personāla komiteja (kultūras un sporta pasākumi, maltītes utt.). 

Tā arī paredzēta, lai segtu visus personāla mobilitātes plānā iekļautos pasākumus, kuru mērķis ir veicināt sabiedriskā 
transporta izmantošanu, samazināt personīgā autotransporta izmantošanu un mazināt oglekļa dioksīda emisijas 
ietekmi. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

1 1 — NODAĻA IESTĀDES DARBINIEKI (turpinājums) 

1 1 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1995/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 0 NODAĻA     

2 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 1 751 494 1 731 857 1 610 000,— 91,92 

2 0 1 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību un darbībām     

2 0 1 0 Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi      

Nediferencētas apropriācijas 800 620 800 000 839 399,28 104,84 

2 0 1 1 Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 40 000 35 000 19 000,— 47,50 

2 0 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību      

Nediferencētas apropriācijas 241 500 235 000 219 867,91 91,04 

2 0 1 3 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem      

Nediferencētas apropriācijas 460 000 510 000 510 000,— 110,87 

2 0 1 4 Izdevumi par publikācijām un informāciju      

Nediferencētas apropriācijas 196 500 160 000 166 756,04 84,86 

2 0 1 5 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbībām      

Nediferencētas apropriācijas 200 000 200 000 350 789,54 175,39 

2 0 1 6 Atlīdzinājumi ekspertiem      

Nediferencētas apropriācijas 45 000 35 000 53 179,84 118,18  

2 0 1. pants — Kopā 1 983 620 1 975 000 2 158 992,61 108,84  

2 0. NODAĻA — KOPĀ 3 735 114 3 706 857 3 768 992,61 100,91        

2. sadaļa — Kopā 3 735 114 3 706 857 3 768 992,61 100,91   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

2 SADAĻA 

ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU  

?  

2 0 NODAĻA — ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1996/2087 

2 0 — NODAĻA ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU 

2 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 751 494 1 731 857 1 610 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu vienreizēju maksājumu Eiropas Parlamentam par birojiem, ko Eiropas Parlaments 
savās telpās Briselē nodrošina Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājam. Ar to sedz nomu un maksas par 
apdrošināšanu, ūdeni, elektrību, apkuri, tīrīšanu un ekspluatāciju, drošību un uzraudzību, kā arī dažādus pārējos 
izdevumus par ēkām, tostarp par attiecīgo biroju pārveidošanu, remontu vai atjaunošanu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina biroju. 

2 0 1 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību un darbībām 

2 0 1 0 Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

800 620 800 000 839 399,28   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par aprīkojuma iegādi un nomu, operatīvās un uzturēšanas izmaksas, informācijas tehnoloģiju 
pakalpojumu izmaksas, tostarp atbalstu datu apstrādes sistēmu ekspluatācijai un uzturēšanai, kā arī 
programmatūru izstrādes izmaksas, 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

2 SADAĻA 

ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1997/2087 

— informācijas tehnoloģiju darbības, kas uzticētas trešām personām, un citus ar informācijas tehnoloģiju 
pakalpojumiem saistītus izdevumus, tostarp tīmekļa vietnes izstrādi un uzturēšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

2 0 1 1 Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

40 000 35 000 19 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— papīra, aplokšņu, kancelejas un citu patēriņa preču iegādi, 

— pasta izdevumus, kurjerpasta izdevumus, iesaiņojumu un plašai sabiedrībai domātu sūtījumu izplatīšanas 
izdevumus, 

— gan tehnisku (drošības un citu), gan administratīvu (biroju iekārtu, piemēram, kopētāju un kalkulatoru) iekārtu un 
ierīču iegādes, nomaiņas un uzturēšanas izdevumus, 

— izdevumus saistībā ar telesakaru ierīču iegādi, nomu, apkopi un uzturēšanu un citus ar telesakariem saistītus 
izdevumus, tostarp maksas par telefonu, telegrāfa un teleksa izmantošanu un elektroniskām datu pārraidēm, 

— izdevumus un saistītās izmaksas par mēbeļu un citu ar telpu iekārtošanu saistītu preču iegādi, uzturēšanu un 
nomaiņu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

2 0 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

241 500 235 000 219 867,91   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

2 0 — NODAĻA ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU (turpinājums) 

2 0 1 (turpinājums) 

2 0 1 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1998/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izmaksas, kas tieši vai netieši saistītas ar iestāžu sadarbību, kas noslēgta starp Eiropas Datu aizsardzības 
uzraudzītāju un citām Savienības iestādēm vai struktūrām ar mērķi palielināt efektivitāti (piem., pakalpojumu 
līmeņa vienošanās), 

— citus kārtējos administratīvos izdevumus (finanšu maksājumus, tiesas izdevumus u. tml.). 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

2 0 1 3 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

460 000 510 000 510 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus izdevumus par tulku un tulkotāju pakalpojumiem un citus ar to saistītus 
izdevumus 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina 
pakalpojumus. 

2 0 1 4 Izdevumi par publikācijām un informāciju 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

196 500 160 000 166 756,04   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

2 0 — NODAĻA ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU (turpinājums) 

2 0 1 (turpinājums) 

2 0 1 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1999/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par publikācijām un informāciju, un jo īpaši: 

— Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša publikāciju iespiešanas izdevumus, 

— izmaksas par dažādu izdevumu iespiešanu un pavairošanu oficiālajās valodās, 

— par iespieddarbiem, kas izplata informāciju par Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāju, 

— visus citus izdevumus sakarā ar iestādes informācijas politiku (simpozijiem, semināriem, dalību sabiedriskos 
pasākumos utt.), 

— izdevumus, kas saistīti ar publicitāti un informācijas kampaņām par Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja 
mērķiem, darbībām un nozīmi, 

— izdevumus, kas saistīti ar Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja apmeklētāju grupām, 

— izmaksas par vispārējās uzziņu literatūras fondu paplašināšanu un atjaunošanu, kā arī bibliotēkas fondu 
atjaunošanu, 

— izdevumus par avīžu, periodisko izdevumu, ziņu aģentūru izlaidumu un to publikāciju abonēšanu un tiešsaistes 
pakalpojumiem, tostarp maksu par autortiesībām to rakstisku vai elektronisku reproducēšanu un izplatīšanu, kā 
arī pakalpojumu līgumus par preses apskatiem un izgriezumiem, 

— izdevumus par abonēšanu vai pakalpojumu līgumiem par periodisko izdevumu pārskatu un satura analīžu piegādi 
vai par šajos periodiskajos izdevumos publicēto materiālu saglabāšanu optiskajos informācijas nesējos, 

— izdevumus par ārējo dokumentāro un statistikas datubāzu izmantošanu (izņemot izmaksas par datoru aparatūru 
un telesakariem), 

— bibliotēku, dokumentācijas un plašsaziņas līdzekļu bibliotēku materiālu, tostarp elektrisko, elektronisko un 
informātikas iekārtu un sistēmu, iegādi vai nomu, kā arī ārējos pakalpojumus saistībā ar šo iekārtu un sistēmu 
iegādi, attīstīšanu, instalāciju, lietošanu un uzturēšanu, 

— izdevumus par pakalpojumiem saistībā ar bibliotēkas darbībām, jo īpaši attiecībā uz tās klientiem (pētījumiem, 
analīzēm), kvalitātes vadības sistēmām u. tml., 

— izdevumus bibliotēkai, dokumentācijai un plašsaziņas līdzekļu bibliotēkai saistībā ar iesiešanas un saglabāšanas 
iekārtām un darbiem, 

— izdevumus par vārdnīcu, glosāriju un citu darbu iegādi Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja dienestiem. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

2 0 — NODAĻA ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU (turpinājums) 

2 0 1 (turpinājums) 

2 0 1 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2000/2087 

2 0 1 5 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbībām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

200 000 200 000 350 789,54   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par pieņemšanām, reprezentācijām un reprezentācijas priekšmetu iegādi, 

— izdevumus par sanāksmēm, 

— izmaksas saistībā ar korporatīvo sponsorēšanu, 

— izdevumus, kas radušies, veicinot apmaiņu un stiprinot sadarbību ar ārējām ieinteresētajām personām, tostarp 
vispārīgus pasākumus vai jebkādus citus individuāli izstrādātus pasākumus, kas saistīti ar Eiropas Datu 
aizsardzības uzraudzītāja stratēģijas īstenošanu, 

— izdevumus saistībā ar pētījumiem un apsekojumiem, par ko noslēgti līgumi ar kvalificētiem ekspertiem vai 
pētniecības iestādēm. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

2 0 1 6 Atlīdzinājumi ekspertiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

45 000 35 000 53 179,84   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu uzaicināšanas izdevumus un maksas runātājiem, tostarp ceļa izdevumus, 
dienasnaudu un citas saistītās izmaksas ekspertiem un citām personām, kuras uzaicinātas piedalīties pētījumu grupās 
vai darba sanāksmēs un citos pasākumos 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

2 0 — NODAĻA ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU (turpinājums) 

2 0 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2001/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

3 0 NODAĻA     

3 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi     

3 0 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 650 000 650 000 633 000,— 97,38  

3 0 0. pants — Kopā 650 000 650 000 633 000,— 97,38       

3 0 1 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un 
citas tiesības     

3 0 1 0 Atalgojums un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 2 411 500 2 278 782 1 443 541,83 59,86 

3 0 1 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot 
darba attiecības      

Nediferencētas apropriācijas 30 000 26 000 20 261,66 67,54 

3 0 1 2 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

3 0 1. pants — Kopā 2 441 500 2 304 782 1 463 803,49 59,96       

3 0 2 Citi darbinieki     

3 0 2 0 Līgumdarbinieki      

Nediferencētas apropriācijas 1 284 152 1 201 000 1 474 228,86 114,80 

3 0 2 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu      

Nediferencētas apropriācijas 487 000 430 000 30 425,16 6,25 

3 0 2 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem      

Nediferencētas apropriācijas 60 000 57 000 0,—   

3 0 2. pants — Kopā 1 831 152 1 688 000 1 504 654,02 82,17       

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 SADAĻA 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS KOLĒĢIJA  

?  

3 0 NODAĻA — IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2002/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

3 0 3 Citi izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas personālu     

3 0 3 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu 
izmaksas      

Nediferencētas apropriācijas 48 000 42 000 43 000,— 89,58 

3 0 3 1 Darbā pieņemšanas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 5 000 3 000 4 929,— 98,58 

3 0 3 2 Profesionālās mācības      

Nediferencētas apropriācijas 38 500 35 000 19 135,— 49,70 

3 0 3 3 Medicīnas dienests      

Nediferencētas apropriācijas 15 000 5 000 10 000,— 66,67 

3 0 3 4 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas 
pirmsskolas izglītības iestādes un pēcstundu iestādes      

Nediferencētas apropriācijas 40 000 15 000 48 936,— 122,34  

3 0 3. pants — Kopā 146 500 100 000 126 000,— 86,01       

3 0 4 Izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas darbību un darbībām     

3 0 4 0 Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas plenārsēdes un apakšgrupu 
sanāksmes      

Nediferencētas apropriācijas 480 500 470 000 127 115,20 26,45 

3 0 4 1 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem      

Nediferencētas apropriācijas 965 000 948 000 1 001 785,50 103,81 

3 0 4 2 Izdevumi par publikācijām un informāciju      

Nediferencētas apropriācijas 126 400 120 000 123 462,34 97,68 

3 0 4 3 Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi      

Nediferencētas apropriācijas 880 000 880 000 1 047 314,97 119,01 

3 0 4 4 Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 18 000 15 000 10 000,— 55,56 

3 0 4 5 Ārējās konsultācijas un pētījumi      

Nediferencētas apropriācijas 456 000 450 000 246 636,83 54,09 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 NODAĻA — IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums)  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2003/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

3 0 4 (turpinājums)     

3 0 4 6 Izdevumi saistībā ar Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas darbību      

Nediferencētas apropriācijas 190 700 180 000 123 293,33 64,65 

3 0 4 7 Citi operatīvie izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 126 000 110 000 83 990,36 66,66 

3 0 4 8 Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas priekšsēdētājas un 
priekšsēdētājas vietnieku izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 50 000 50 000 30 000,— 60  

3 0 4. pants — Kopā 3 292 600 3 223 000 2 793 598,53 84,84  

3 0. NODAĻA — KOPĀ 8 361 752 7 965 782 6 521 056,04 77,99        

3. sadaļa — Kopā 8 361 752 7 965 782 6 521 056,04 77,99   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 NODAĻA — IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums)  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2004/2087 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU 

3 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi 

3 0 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

650 000 650 000 633 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu vienreizēju maksājumu Eiropas Parlamentam par birojiem, ko Eiropas Parlaments 
savās telpās Briselē nodrošina Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājam. Ar to sedz nomu un maksas par 
apdrošināšanu, ūdeni, elektrību, apkuri, tīrīšanu un ekspluatāciju, drošību un uzraudzību, kā arī dažādus pārējos 
izdevumus par ēkām, tostarp par attiecīgo biroju pārveidošanu, remontu vai atjaunošanu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina biroju. 

3 0 1 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas tiesības 

3 0 1 0 Atalgojums un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 411 500 2 278 782 1 443 541,83   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— ierēdņu un pagaidu darbinieku pamatalgām, 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 SADAĻA 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS KOLĒĢIJA  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2005/2087 

— ģimenes pabalstiem, tostarp apgādnieka piemaksu, apgādājamā bērna pabalstu un pabalstu izglītībai, 

— ekspatriācijas pabalstu un pabalstu par uzturēšanos ārzemēs, 

— iemaksām apdrošināšanai pret slimību gadījumiem, kā arī apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem un 
arodslimību gadījumiem, 

— iemaksām īpašā bezdarba fonda izveidošanā, 

— iemaksām, kas jāveic iestādei, lai pagaidu darbiniekiem piešķirtu vai saglabātu tiesības uz pensiju valstī, kurā 
viņiem ir izcelsmes vieta, 

— korekcijas koeficienta ietekmi, ko piemēro atalgojumam un tiesību daļai, kuru pārskaita uz valsti, kas nav dienesta 
vieta, 

— bērna piedzimšanas pabalstiem, 

— vienotu noteiktas likmes piemaksu ceļa izdevumiem braucienam no darba vietas uz izcelsmes vietu, 

— piemaksām par dzīvojamās telpas īri un transportam, vienotu noteiktas likmes piemaksām reprezentācijas 
izdevumiem, 

— vienotu noteiktas likmes piemaksām ceļa izdevumiem, 

— īpašām piemaksām grāmatvežiem un avansu pārziņiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

3 0 1 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba attiecības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

30 000 26 000 20 261,66   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 1 (turpinājums) 

3 0 1 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2006/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ierēdņu un pagaidu darbinieku, tostarp viņu ģimenes locekļu, ceļa izdevumus, 
viņiem stājoties darbā vai atstājot to, vai pārceļoties darbā uz citu vietu, piemaksas darbiniekiem, kas maina 
dzīvesvietu, stājoties darbā vai atstājot to, vai pārceļoties citā darbā, pārcelšanās izdevumus un dienas naudas izmaksu 
uz noteiktu laiku darbiniekiem, kuriem pamatoti pēc stāšanās darbā bija jāmaina dzīvesvieta. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 20. pants, 71. pants un to VII pielikuma 5., 6., 7. 9. un 10. 
pants. 

3 0 1 2 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— piemaksas darbiniekiem, kas nav aktīvā dienestā vai kas devušies pensijā dienesta interesēs, 

— darba devēja iemaksas minēto piemaksu saņēmēju veselības apdrošināšanai, 

— izmaksas, kas saistītas ar korekcijas koeficientu piemērošanu minētajām piemaksām, un izdevumus par 
iespējamām atalgojuma korekcijām, par kurām Padome lemj finanšu gada laikā. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 41., 50., 64., 65. un 72. pants un IV pielikums. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 1 (turpinājums) 

3 0 1 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2007/2087 

3 0 2 Citi darbinieki 

3 0 2 0 Līgumdarbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 284 152 1 201 000 1 474 228,86   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar līgumdarbinieku pakalpojumu izmantošanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

3 0 2 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

487 000 430 000 30 425,16   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu piemaksas, ceļa un komandējuma izdevumus stažieriem, kā arī viņu nelaimes 
gadījumu un slimības apdrošināšanai kursu laikā. Tā arī paredzēta, lai segtu izdevumus, kas rodas, apmainoties 
Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas, no vienas puses, un dalībvalstu un to EBTA valstu, kas ir Eiropas Ekonomikas 
zonā (EEZ), vai starptautisku organizāciju, no otras puses, darbiniekiem. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

3 0 2 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

60 000 57 000 0,—   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2008/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus pakalpojumus, ko veic personas, kuras nav saistītas ar iestādi, un jo īpaši 
pagaidu darbinieki. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

3 0 3 Citi izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas personālu 

3 0 3 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

48 000 42 000 43 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma naudu, kā arī papildu vai neparedzētus 
izdevumus saistībā ar komandējumiem 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 71. pants un VII pielikuma 11.–13. pants. 

3 0 3 1 Darbā pieņemšanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

5 000 3 000 4 929,—   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 2 (turpinājums) 

3 0 2 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2009/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par Lēmuma 2002/621/EK 3. pantā minēto konkursu organizēšanu, kā 
arī lai atmaksātu kandidātu ceļa un uzturēšanās izdevumus, kas rodas, ierodoties uz intervijām un veicot medicīnisko 
apskati saistībā ar pieņemšanu darbā. 

Tā arī paredzēta, lai segtu izdevumus, kas rodas, organizējot procedūras, lai atlasītu pagaidu darbiniekus un 
līgumdarbiniekus. 

Gadījumos, ko pienācīgi pamato funkcionālas prasības, un pēc apspriedes ar Eiropas Personāla atlases biroju šo 
apropriāciju var izmantot konkursiem, kurus organizē pati Eiropas Datu aizsardzības kolēģija. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 27.–31. pants un 33. pants, un III pielikums. 

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu 
komitejas un Eiropas Ombuda Lēmums 2002/620/EK (2002. gada 25. jūlijs) par Eiropas Kopienu Personāla atlases 
biroja izveidi (OV L 197, 26.7.2002., 53. lpp.). 

Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas ģenerālsekretāru, Tiesas sekretāra, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo 
lietu komitejas, Reģionu komitejas ģenerālsekretāru un Eiropas Ombuda pārstāvja Lēmums 2002/621/EK (2002. gada 
25. jūlijs) par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja uzbūvi un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.). 

3 0 3 2 Profesionālās mācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

38 500 35 000 19 135,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— štata un ārštata darbinieku apmācības un profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanas kursus, tostarp valodu 
kursus, ko organizē uz iestāžu, ārējās vai iekšējās bāzes, 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 3 (turpinājums) 

3 0 3 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2010/2087 

— komandas veidošanas pasākumus, 

— izdevumus par mācību un tehnisko aprīkojumu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24.a pants. 

3 0 3 3 Medicīnas dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

15 000 5 000 10 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par ikgadējām medicīnas pārbaudēm ierēdņiem un citiem darbiniekiem, 
kam tās pienākas, tostarp analīzes un medicīniskās apskates, kas nepieciešamas saistībā ar šo medicīnas pārbaudi. 

3 0 3 4 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas izglītības iestādes un pēcstundu iestādes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

40 000 15 000 48 936,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas daļu izmaksās, kas saistītas ar Savienības 
pirmsskolas izglītības iestādi un citām dienas pirmsskolas izglītības iestādēm un pēcstundu iestādēm. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 3 (turpinājums) 

3 0 3 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2011/2087 

3 0 4 Izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas darbību un darbībām 

3 0 4 0 Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas plenārsēdes un apakšgrupu sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

480 500 470 000 127 115,20   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa, uzturēšanās un neparedzētus izdevumus speciālistiem un pārējām personām, 
kas uzaicinātas piedalīties komitejās, izpētes grupās vai darba sanāksmēs, kā arī pārējos saistītos izdevumus (viesnīcu 
istabu īri, mutiskās tulkošanas pakalpojumus, ēdināšanas pakalpojumus u. c.). 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

3 0 4 1 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

965 000 948 000 1 001 785,50   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus izdevumus par tulku un tulkotāju pakalpojumiem un citus ar to saistītus 
izdevumus 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina pakalpojumus. 

3 0 4 2 Izdevumi par publikācijām un informāciju 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

126 400 120 000 123 462,34   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2012/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par publikācijām un informāciju, jo īpaši: 

— Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša publikāciju iespiešanas izdevumus, 

— izmaksas par dažādu izdevumu iespiešanu un pavairošanu oficiālajās valodās, 

— par iespieddarbiem, kas izplata informāciju par Eiropas Datu aizsardzības kolēģiju, 

— visus citus izdevumus, kas saistīti ar iestādes informācijas politiku (simpozijiem, semināriem, dalību sabiedriskos 
pasākumos utt.), 

— izdevumus, kas saistīti ar publicitāti un informācijas kampaņām par Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas mērķiem, 
darbībām un nozīmi, 

— izdevumus, kas saistīti ar Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas apmeklētāju grupām, 

— izmaksas par vispārējās uzziņu literatūras fondu paplašināšanu un atjaunošanu, kā arī bibliotēkas fondu 
atjaunošanu, 

— izdevumus par avīžu, periodisko izdevumu, ziņu aģentūru izlaidumu un to publikāciju abonēšanu un tiešsaistes 
pakalpojumiem, tostarp maksu par autortiesībām par to rakstisku vai elektronisku reproducēšanu un izplatīšanu, 
kā arī pakalpojumu līgumus par preses apskatiem un izgriezumiem, 

— izdevumus par abonēšanu vai pakalpojumu līgumiem par periodisko izdevumu pārskatu un satura analīžu piegādi 
vai par šajos periodiskajos izdevumos publicēto materiālu saglabāšanu optiskajos informācijas nesējos, 

— izdevumus par ārējo dokumentāro un statistikas datubāzu izmantošanu (izņemot izmaksas par datoru aparatūru 
un telesakariem), 

— bibliotēku, dokumentācijas un plašsaziņas līdzekļu bibliotēku materiālu, tostarp elektrisko, elektronisko un 
informātikas iekārtu un sistēmu, iegādi vai nomu, kā arī ārējos pakalpojumus saistībā ar šo iekārtu un sistēmu 
iegādi, attīstīšanu, instalāciju, lietošanu un uzturēšanu, 

— izdevumus par pakalpojumiem saistībā ar bibliotēkas darbībām, jo īpaši attiecībā uz tās klientiem (pētījumiem, 
analīzēm), un kvalitātes vadības sistēmām u. tml., 

— izdevumus bibliotēkai, dokumentācijai un plašsaziņas līdzekļu bibliotēkai saistībā ar iesiešanas un saglabāšanas 
iekārtām un darbiem, 

— izdevumus par vārdnīcu, glosāriju un citu darbu iegādi Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja dienestiem. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 4 (turpinājums) 

3 0 4 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2013/2087 

3 0 4 3 Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

880 000 880 000 1 047 314,97   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par aprīkojuma iegādi un nomu, operatīvās un uzturēšanas izmaksas, informācijas tehnoloģiju 
pakalpojumu izmaksas, tostarp atbalstu datu apstrādes sistēmu ekspluatācijai un uzturēšanai, kā arī 
programmatūru izstrādes izmaksas, 

— informācijas tehnoloģijas darbības, kas uzticētas trešām personām, un citus ar informācijas tehnoloģiju saistītus 
izdevumus, tostarp tīmekļa vietnes izstrādi un uzturēšanu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

3 0 4 4 Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

18 000 15 000 10 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— papīra, aplokšņu, kancelejas un citu patēriņa preču iegādi, 

— pasta izdevumus, kurjerpasta izdevumus, iesaiņojumu un plašai sabiedrībai domātu sūtījumu izplatīšanas 
izdevumus, 

— gan tehnisku (drošības un citu), gan administratīvu (biroju iekārtu, piemēram, kopētāju un kalkulatoru) iekārtu un 
ierīču iegādes, nomaiņas un uzturēšanas izdevumus, 

— izdevumus saistībā ar telesakaru ierīču iegādi, nomu, apkopi un uzturēšanu un citus ar telesakariem saistītus 
izdevumus, tostarp maksas par telefonu, telegrāfa un teleksa izmantošanu un elektroniskām datu pārraidēm, 

— mēbeļu iegādi, uzturēšanu un nomaiņu, 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2014/2087 

— izdevumus saistībā ar jebkādu citu telpu iekārtošanai paredzētu preču iegādi un saistītos izdevumus. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

3 0 4 5 Ārējās konsultācijas un pētījumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

456 000 450 000 246 636,83   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar pētījumiem, konsultāciju pakalpojumiem un 
apsekojumiem, par ko noslēgti līgumi ar kvalificētiem ekspertiem un pētniecības institūtiem. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

3 0 4 6 Izdevumi saistībā ar Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas darbību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

190 700 180 000 123 293,33   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par pieņemšanām, reprezentāciju un reprezentācijas priekšmetu iegādi, 

— izdevumus par sanāksmēm, 

— semināru, darbsemināru vai citu kopīgu apmācības programmu organizēšanu dalībvalstu datu aizsardzības iestāžu 
pārstāvjiem, trešo valstu datu aizsardzības iestāžu pārstāvjiem un citiem Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas 
pieaicinātajiem saistītajiem datu aizsardzības ekspertiem, 

— darbības ar mērķi veicināt informācijas un prakses apmaiņu starp datu aizsardzības uzraudzības iestādēm, 

— darbības nolūkā veicināt informētību par datu aizsardzību, 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 4 (turpinājums) 

3 0 4 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2015/2087 

— izmaksas saistībā ar korporatīvo sponsorēšanu, 

— izdevumus, kas radušies, veicinot apmaiņu un stiprinot sadarbību ar ārējām ieinteresētajām personām, tostarp 
vispārīgus pasākumus vai jebkādus citus individuāli izstrādātus pasākumus, kas saistīti ar Eiropas Datu 
aizsardzības uzraudzītāja stratēģijas īstenošanu. 

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu: p.m. 

3 0 4 7 Citi operatīvie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

126 000 110 000 83 990,36   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izmaksas, kas tieši vai netieši saistītas ar iestāžu sadarbību, kas noslēgta starp Eiropas Datu aizsardzības 
uzraudzītāju un citām Savienības iestādēm vai struktūrām ar mērķi palielināt efektivitāti (piem., pakalpojumu 
līmeņa vienošanās), 

— citus kārtējos administratīvos izdevumus (finanšu maksājumus, tiesas izdevumus u. tml.). 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

3 0 4 8 Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas priekšsēdētājas un priekšsēdētājas vietnieku izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

50 000 50 000 30 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par transportu, 

— komandējumu dienas naudas un neparedzētus vai ārkārtas izdevumus, kas radušies Eiropas Datu aizsardzības 
kolēģijas priekšsēdētājai un priekšsēdētājas vietniekiem komandējuma laikā, 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 4 (turpinājums) 

3 0 4 6 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2016/2087 

— visus citus izdevumus saistībā ar Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas priekšsēdētājas un priekšsēdētājas vietnieku 
darbību (piem., apmācības izdevumus). 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta: p.m. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

3 0 — NODAĻA IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU (turpinājums) 

3 0 4 (turpinājums) 

3 0 4 8 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2017/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

10 0 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 0. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10 1 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—    

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?  

10 0 NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS  
10 1 NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2018/2087 

10 0 — NODAĻA PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Juridiskais pamats 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 
un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp.). 

10 1 — NODAĻA REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu neparedzētus izdevumus, ko nosaka ar budžetu saistītos lēmumos, kurus pieņem 
finanšu gada laikā. 

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2019/2087 

PERSONĀLS 

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs                                                              

Funkciju grupa un pakāpe  2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 1 — 1 — 

AD 15 1 — 1 — 

AD 14 2 — 2 — 

AD 13 2 — 1 — 

AD 12 2 — 3 — 

AD 11 5 — 5 — 

AD 10 8 — 8 — 

AD 9 6 — 6 — 

AD 8 12 — 7 — 

AD 7 12 — 17 — 

AD 6 5 — 5 — 

AD 5 — — — — 

Starpsumma AD 56 — 56 — 

AST 11 1 — 1 — 

AST 10 — — — — 

AST 9 — — — — 

AST 8 — — — — 

AST 7 2 — 2 — 

AST 6 3 — 3 — 

AST 5 4 — 4 — 

AST 4 — — — — 

AST 3 — — — — 

AST 2 — — — — 

AST 1 — — — — 

Starpsumma AST 10 — 10 — 

AST/SC 6 — — — — 

AST/SC 5 1 — 1 — 

AST/SC 4 — — — — 

AST/SC 3 1 — 1 — 

AST/SC 2 — — — — 

AST/SC 1 — — — — 

Starpsumma AST/SC 2 — 2 — 

Kopā 68 — 68 — 

Kopsumma 68 68   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 2020/2087 

Eiropas Datu aizsardzības kolēģija                                                              

Funkciju grupa un pakāpe  2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 — — — — 

AD 15 — — — — 

AD 14 — — — — 

AD 13 — — — — 

AD 12 1 — — — 

AD 11 1 — 1 — 

AD 10 1 — 1 — 

AD 9 2 — 2 — 

AD 8 4 — 5 — 

AD 7 10 — 10 — 

AD 6 — — — — 

AD 5 — — — — 

Starpsumma AD 19 — 19 — 

AST 11 — — — — 

AST 10 — — — — 

AST 9 — — — — 

AST 8 1 — 1 — 

AST 7 — — — — 

AST 6 — — — — 

AST 5 — — — — 

AST 4 — — — — 

AST 3 — — — — 

AST 2 — — — — 

AST 1 — — — — 

Starpsumma AST 1 — 1 — 

AST/SC 6 1 — 1 — 

AST/SC 5 — — — — 

AST/SC 4 — — — — 

AST/SC 3 — — — — 

AST/SC 2 — — — — 

AST/SC 1 — — — — 

Starpsumma AST/SC 1 — 1 — 

Kopā 21 — 21 — 

Kopsumma 21 21   

EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 

OV L, 22.2.2024. LV   


	IX IEDAĻA EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 
	PAŠU RESURSI 
	3 SADAĻA ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 
	3 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0 Nodokļi un nodevas 
	3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 
	Juridiskais pamats 

	3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 
	Juridiskais pamats 


	3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 
	3 0 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 


	3 1 — NODAĻAIEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana 
	Piezīmes 

	3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 
	3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 3 — NODAĻACITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 
	Piezīmes 



	4 SADAĻA FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI 
	4 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 
	Piezīmes 




	IZDEVUMI 
	1 SADAĻA IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE 
	1 0 — NODAĻAIESTĀDES LOCEKĻI
	1 0 0 Locekļu atalgojums, piemaksas un citas tiesības 
	1 0 0 0 Atalgojums un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 0 1 Tiesības, stājoties darbā un atstājot to 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 0 2 Pagaidu piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 0 3 Pensijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 0 4 Provizoriskā apropriācija 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 0 1 Citi izdevumi, kas saistīti ar locekļiem 
	1 0 1 0 Kvalifikācijas celšanas apmācības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 0 1 1 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 



	1 1 — NODAĻAIESTĀDES DARBINIEKI
	1 1 0 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas tiesības 
	1 1 0 0 Atalgojums un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 0 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba attiecības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 0 2 Apmaksātas virsstundas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 0 3 Īpaši palīdzības piešķīrumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 0 4 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 0 5 Provizoriskā apropriācija 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 1 1 Citi darbinieki 
	1 1 1 0 Līgumdarbinieki 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 1 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 1 1 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu 
	1 1 2 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 2 1 Darbā pieņemšanas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 2 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 2 3 Sociālais dienests 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 2 4 Medicīnas dienests 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 1 2 5 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas izglītības un pēcstundu iestādes 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 1 2 6 Personāla locekļu savstarpēji kontakti un citi ar labklājību saistīti izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	2 SADAĻA ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU 
	2 0 — NODAĻAĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES DARBĪBU
	2 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	2 0 1 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību un darbībām 
	2 0 1 0 Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 1 1 Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 1 3 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	2 0 1 4 Izdevumi par publikācijām un informāciju 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 1 5 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbībām 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 0 1 6 Atlīdzinājumi ekspertiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	3 SADAĻA EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS KOLĒĢIJA 
	3 0 — NODAĻAIZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU
	3 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi 
	3 0 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	3 0 1 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas tiesības 
	3 0 1 0 Atalgojums un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba attiecības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 2 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	3 0 2 Citi darbinieki 
	3 0 2 0 Līgumdarbinieki 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	3 0 2 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 2 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	3 0 3 Citi izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas personālu 
	3 0 3 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	3 0 3 1 Darbā pieņemšanas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	3 0 3 2 Profesionālās mācības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	3 0 3 3 Medicīnas dienests 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 3 4 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas izglītības iestādes un pēcstundu iestādes 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	3 0 4 Izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas darbību un darbībām 
	3 0 4 0 Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas plenārsēdes un apakšgrupu sanāksmes 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 4 1 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	3 0 4 2 Izdevumi par publikācijām un informāciju 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 4 3 Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 4 4 Mēbeļu, kancelejas preču un telesakaru izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 4 5 Ārējās konsultācijas un pētījumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 4 6 Izdevumi saistībā ar Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas darbību 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 4 7 Citi operatīvie izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 4 8 Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas priekšsēdētājas un priekšsēdētājas vietnieku izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	10 SADAĻA CITI IZDEVUMI 
	10 0 — NODAĻAPROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Juridiskais pamats 

	10 1 — NODAĻAREZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 



	PERSONĀLS 
	Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 
	Eiropas Datu aizsardzības kolēģija 



